Председателю Научно-технического совета
Проректору по научной работе
Ю. В. Фомину

Служебная записка

Прошу Вас принять на рассмотрение Научно-технического совета Университета кандидатуру _   ________________________________________________________________,
                                       (ФИО претендента, ученая степень, должность, высшая школа / кафедра, институт)
выдвигаемую в 2025 году на конкурс молодых ученых в области наук об образовании на соискание медали «Молодым ученым за успехи в науке» Российской академии образования в номинации «Название номинации».

Ниже указываются научные достижения претендента, за которые он выдвигается.

Директор ___________________			__________			__________
                           (название института)                                                 (подпись)                                                   ( ФИО)